
Uchwała nr 21/2014 
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2014 roku 
 

w sprawie określenia liczby studentów na poszczególnych kierunkach studiów 
stacjonarnych finansowanych z budżetu państwa w Uniwersytecie Przyrodniczym we 
Wrocławiu w roku akademickim 2014/2015 
 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zmianami) oraz § 7 ust. 2 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Określa się następujące liczby studentów na poszczególnych kierunkach studiów  
stacjonarnych w roku akademickim 2014/2015: 
 

Kierunek studiów 
Liczba studentów  

wg stanu na 30 XI 2013 

Określona liczba studentów 

w roku akad. 2014/2015 

Agrobiznes – 60 

Architektura krajobrazu 442 440 

Bezpieczeństwo żywności 253 309 

Bioinformatyka 175 256 

Biologia 344 329 

Biologia człowieka – 90 

Biotechnologia roślin – 60 

Biotechnologia 366 360 

Budownictwo 431 420 

Ekonomia 504 465 

Geodezja i kartografia 459 430 

Gospodarka przestrzenna 314 360 

Inżynieria bezpieczeństwa 212 210 

Inżynieria i  gospodarka 
wodna 

156 208 

Inżynieria środowiska  514 510 

Medycyna roślin 118 176 

Ochrona środowiska 587 517 



Odnawialne źródła energii i 
gospodarka odpadami 

264 383 

Ogrodnictwo 307 266 

Rolnictwo 297 289 

Technika rolnicza i leśna 229 206 

Technologia żywności i 
żywienie człowieka 

575 560 

Towaroznawstwo 234 225 

Weterynaria 911 920 

Zarządzanie i inżynieria 
produkcji 

273 331 

Zootechnika 429 438 

Żywienie człowieka 94 180 

Razem 8488 8998 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dziekanom wydziałów, a nadzór prorektorowi  
ds. studenckich i kształcenia. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
           Przewodniczący  Senatu 
     

                                                    prof. dr hab. Roman Kołacz 


